П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

    10 сентября  2021 года                        с.Чоя                         № 568

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

«Чойский район» от 30 декабря  2010 года  № 865

«О комиссии для исчисления стажа

муниципальной службы и назначения пенсии

за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования «Чойский район»

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение  № 2 к постановлению Главы муниципального образования

«Чойский район» от 30 декабря 2010 года № 865 «О комиссии для исчисления

стажа муниципальной службы и назначения пенсии  за выслугу лет

муниципальным служащим муниципального образования «Чойский район»

изложить в следующей редакции:

                                                                               «Приложение № 2

                                                                              к постановлению Главы

муниципального образования

                                                                             «Чойский район»

                                                                           от 30 декабря 2010 г. № 865

                                                                          (в редакции постановления

                         администрации муниципального

                                                                          образования «Чойский район»

                                                                          от  10 сентября 2021 года  № 568)

Состав

комиссии для исчисления стажа муниципальной службы

и назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования  «Чойский район»

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Председатель комиссии – Диминева Марианна Николаевна, заместитель Главы

администрации муниципального образования «Чойский район» по социальным

вопросам;

Заместитель председателя – Макарова Наталья Михайловна,  начальник

юридического отдела администрации муниципального образования «Чойский

район»;

Секретарь комиссии – Тишкова Жанна Олеговна, главный специалист

юридического отдела администрации муниципального образования «Чойский

район»;

Члены комиссии:

Артемова Галина Петровна – управляющий делами администрации

муниципального образования «Чойский район»;

Чичинова Марина Александровна - исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации муниципального образования «Чойский

район»;

Юданова Ольга Александровна – заместитель начальника экономического

отдела администрации муниципального образования «Чойский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

  Глава муниципального образования

               «Чойский район»                                                                     И.А. Русских